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Regnskab over indsamlingen ”Ketotic Hypoglycemia International” 
 

Oplysninger om indsamlingen 

 

Indsamlingsnævnets j.nr.: 22-700-05632 

Indsamlers navn(e): Danielle Drachmann 

Indsamlingsperiode: 1. januar 2023 – 31. december 2023 

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer:  

 

Oplysninger om indtægter og udgifter 

  

Specifikation af udgifterne: 

                                                            Specifikation af udgift 

 

                         Beløb 

Indsamlingstilladelse  1.200 kr. 

Gebyr   2.138 kr. 

I alt   3.338 kr. 

 

Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter 28.109 kr. 

- Administrationudgifter - 3.338 kr. 

Indsamlingsresultat  24.772 Kr. 
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Anvendelse af indsamlingsresultat 

Indsamlingsresultatet er anvendt til: 

                                                       Specifikation af indsamlingsresultat 

 

                          Beløb 

Konference i forening 279.752 kr. 

Anvendte indsamlingsmidler i alt 279.752 kr.  

 

Oplysninger om bankindestående/egenkapital 

 

Underskrifter 

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget 

i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgø-

relsens § 8, stk. 3.  

 

Dato:  

  

                                 Danielle Drachmann                                                                       Jacob Sten Petersen 

                                        Underskrift    Underskrift 

 

 

                       Nicole Bøttger Jensen                   

                                         Underskrift   

 

 

 

Disponible midler fra tidligere indsamlingsperioder 0 kr. 

Indsamlingsresultat 24.772 kr. 

Egenfinansiering 254.980 kr. 

Udbetaling, jf. specifikation ovenfor 279.752 kr. 

Disponible midler  0 kr. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Danielle Drachmann Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Danielle Drachmann Rasmussen
ID: 596e83a2-e2ef-414f-b6f0-69b966e4bf59
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2024 kl.: 10:09:11
Underskrevet med MitID

Jacob Sten Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Sten Petersen
ID: e1b92465-e721-4222-be58-94c020dd5381
Tidspunkt for underskrift: 08-08-2024 kl.: 08:29:58
Underskrevet med MitID

Nicole Bøttger Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicole Bøttger Jensen
ID: 7886b257-c494-4fcd-8b8c-ada4020f13a7
Tidspunkt for underskrift: 07-08-2024 kl.: 10:03:04
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 1d4573uxqKm251979732.
The document is part of the order with Reference ID 4222a9RqwSt251979732.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-08-08T06:30:00.353Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
 
Signers
 
Danielle Drachmann Rasmussen <danielle.drachmann@ketotichypoglycemia.org> 
Using MitID with ID 596e83a2-e2ef-414f-b6f0-69b966e4bf59 
Signed 2024-08-07T08:09:11.621Z from 85.191.19.228:56039
 
Jacob Sten Petersen <jspe@novonordisk.com> 
Using MitID with ID e1b92465-e721-4222-be58-94c020dd5381 
Signed 2024-08-08T06:29:58.841Z from 146.75.200.1:30085
 
Nicole Bøttger Jensen <nicole.bottger@ketotichypoglycemia.org> 
Using MitID with ID 7886b257-c494-4fcd-8b8c-ada4020f13a7 
Signed 2024-08-07T08:03:04.071Z from 80.208.68.1:50275
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D4389882F79528E32C35B1D815EA72B2 ¬
5E36A9F92C4C2D7AD6D42C913252B7CA ¬
A6AA21CCA5C5349DECEC597826EA6893 ¬
6E2AFE20A7063339652530418A1F3625


When What Who Where


07-08-2024
08:01:35


Created Michael Harboe
michael@harboe.nu


193.104.202.2


07-08-2024
08:01:54


Opened Nicole Bøttger Jensen
nicole.bottger@ketotichypoglyce
mia.org


80.208.68.1:2
8440


07-08-2024
08:03:04


Signed Nicole Bøttger Jensen
nicole.bottger@ketotichypoglyce
mia.org


80.208.68.1:4
6770


07-08-2024
08:03:22


Opened Danielle Drachmann Rasmussen
danielle.drachmann@ketotichypog
lycemia.org


85.191.19.228
:54419


07-08-2024
08:06:21


Opened Danielle Drachmann Rasmussen
danielle.drachmann@ketotichypog
lycemia.org


85.191.19.228
:32038


07-08-2024
08:09:11


Signed Danielle Drachmann Rasmussen
danielle.drachmann@ketotichypog
lycemia.org


85.191.19.228
:60144


07-08-2024
10:12:16


Opened Jacob Sten Petersen
jspe@novonordisk.com


104.28.64.3:3
9742


08-08-2024
06:29:58


Signed Jacob Sten Petersen
jspe@novonordisk.com


146.75.200.1:
11001
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